Ano 2024 - n. 16 Aracaju, sexta-feira, 26 de janeiro de 2024 47

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe (DJE/TRE-SE). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-se.jus.br/

Edital 1247/2023 - 24ª ZE
CIÊNCIA DE DESCARTE DE DOCUMENTOS
O Exmº Sr. ALEX CAETANO DE OLIVEIRA, Juiz da 24ª Zona Eleitoral, no uso de suas atribuições
legais,
FAZ SABER a todos os interessados que, de acordo com a Tabela de Temporalidade Documental,
aprovada pela Resolução nº 09/2021, que a partir do 45º (quadragésimo quinto) dia subsequente à
data de publicação deste Edital, se não houver oposição, a respectiva Zona Eleitoral eliminará os
documentos relacionados no anexo ( ). Os interessados, no prazo citado, poderão1461854
requerer, a suas expensas, o desentranhamento ou cópias dos documentos, mediante petição
dirigida a este juízo, desde que, devidamente qualificados, demonstrem legitimidade quanto ao
pedido. E para que chegue ao conhecimento de todos os interessados foi expedido o presente
Edital que será afixado no local costume e publicado no DJE - Diário da Justiça Eletrônico do TRE-
SE, na forma da Lei. Dado e passado nesta cidade de Campo do Brito, Estado de Sergipe, aos 14
dias do mês de novembro de 2023. Eu, SORMANE NUNES NOVAES, Chefe de Cartório, preparei
e conferi o presente Edital, que é subscrito por mim.
CIÊNCIA DE DESCARTE DE MATERIAL.pdf

26ª ZONA ELEITORAL

ATOS JUDICIAIS

PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL(12377) Nº 0600061-20.2023.6.25.0026

PROCESSO
: 0600061-20.2023.6.25.0026 PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL
(RIBEIRÓPOLIS - SE)

RELATOR : 026ª ZONA ELEITORAL DE RIBEIRÓPOLIS SE
FISCAL DA LEI : PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DE SERGIPE

INTERESSADO
: COMISSAO EXECUTIVA MUNICIPAL PROVISORIA DO PARTIDO LIBERAL
RIBEIROPOLIS

ADVOGADO : ADENILDE SANTOS NASCIMENTO GOIS (12626/SE)
INTERESSADO : LUCIVANIA AMARANTE
INTERESSADO : ROGERIO SOBRAL COSTA

JUSTIÇA ELEITORAL
026ª ZONA ELEITORAL DE RIBEIRÓPOLIS SE
PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL (12377) Nº 0600061-20.2023.6.25.0026 / 026ª ZONA
ELEITORAL DE RIBEIRÓPOLIS SE
INTERESSADO: COMISSAO EXECUTIVA MUNICIPAL PROVISORIA DO PARTIDO LIBERAL
RIBEIROPOLIS, ROGERIO SOBRAL COSTA, LUCIVANIA AMARANTE
Advogado do(a) INTERESSADO: ADENILDE SANTOS NASCIMENTO GOIS - SE12626
SENTENÇA
Vistos etc.
Trata-se de Declaração de Ausência de Movimentação de Recursos apresentada pelo PARTIDO
LIBERAL DE RIBEIRÓPOLIS/SE, objetivando a aprovação de suas contas partidárias, referente ao
Exercício Financeiro de 2022.
Devidamente registrado e autuado o processo, determinou-se a adoção do rito estipulado no art.
44 da Resolução/TSE nº 23.604/2019.

Publicado Edital, decorreu o prazo legal sem qualquer impugnação.